
Cronograma de Pagamentos 
de Reembolso Medicamento 2015 - Internet

2014

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Período de Recebimento 
de Pedidos de 

Reembolso nos 
Escritórios Regionais

26/12/14 
a 09/01

26/01 a 
10/02

26/02 a  
10/03

25/03 a 
10/04

27/04 a 
08/05

25/05 a 
10/06

25/06 a 
10/07

26/07 a 
10/08

25/08 a 
10/09

25/09 a 
09/10

26/10 a 
10/11

27/11 a 
10/12

Data limite de chegada 
da documentação na 

CAPESESP dos pedidos 
solicitados pela internet

13/01 12/02 12/03 14/04 12/05 12/06 14/07 12/08 14/09 13/10 12/11 14/12

Sistema indisponível 20/01 a 
25/01

20/02 a 
25/02

20/03 a 
25/03

20/04 a 
25/04

20/05 a 
25/05

20/06 a 
25/06

20/07 a 
25/07

20/08 a 
25/08

20/09 a 
25/09

20/10 a 
25/10

20/11 a 
25/11

20/12 a 
25/12

Data de crédito na conta 
corrente dos associados 26/01 25/02 25/03 27/04 25/05 25/06 27/07 25/08 25/09 26/10 25/11 28/12


